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	表1  项目基本情况
	备注：△为环境γ辐射剂量率监测点位，监测高度距地面1.0m。
	图8-1 项目监测布点图
	监测点位合理性分析：根据监测布点情况，本次在项目拟建地布设了7个监测点位，分别在介入室所在地、介入室
	仪器名称及型号
	仪器编号
	计量校准证书编号
	有效期至
	校准因子
	环境级χ、γ辐射巡检仪RGM5200
	1222203004005
	HT20221201
	Y2022-0108775
	2023.11.13
	测量范围：1nSv/h-100μSv/h。
	根据监测统计结果可知，拟建项目所在位置环境γ剂量率的监测值在44nGy/h～95nGy/h（1μGy
	为了解本项目拟建地的辐射环境质量现状，重庆泓天环境监测有限公司对项目所在地辐射水平现状进行了监测，监

